
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 – 23413 – Poz. 4159, 4160

4159

UCHWAŁA Nr VII/51/09 RADY GMINY W CHODZIEŻY

z dnia 28 października 2009 r.

uchylająca uchwałę Nr VI/51/04 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 30 listopada 2004 r. 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (z 2001 r. Dz.U. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420), oraz art. 
5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz. 
844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 
poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, z 
2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223 

poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada Gminy 
w Chodzieży uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę Nr VI/51/04 Rady Gminy 
w Chodzieży z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie 
zwolnień podatku od nieruchomości.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Chodzież.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
roku podatkowego 2010.

Przewodniczący Rady
(-) Iwona Górska

4160

UCHWAŁA Nr XXXI/176/2009 RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zmia-
nami) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co 
następuje:

§1. Ustala się wysokość stawek podatku od nie-
ruchomości w roku 2010 w następujących wyso-
kościach:

1. Od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytko-

wej, - 0,65 zł
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalno-
ści gospodarczej od 1 m2 powierzchni użytko-
wej, - 17,64 zł

c) pozostałych w tym:
- garaży wolnostojących od 1 m2 powierzchni 

użytkowej, - 4,83 zł
- gospodarczych od 1 m2 powierzchni użytko-

wej, - 4,83 zł

- budynków lub ich części zajętych na prowa-
dzenie odpłatnej statutowej działalności po-
żytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
- 4,83 zł

- innych niż wymienione w §1 ust. 1 literach 
„a”, „b”, „c”- tiret pierwsze, drugie i trzecie 
od 1 m2 powierzchni użytkowej, - 6,88 zł

d) budynków lub ich części zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
od 1 m2 powierzchni użytkowej, - 9,57 zł

e) od budynków lub ich części zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych od 1 m2 
powierzchni użytkowej, - 4,16 zł

f) od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 usta-
wy,

2. Od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej bez względu 0,67 zł na sposób za-
kwalifikowania w ewidencji gruntów i budyn-
ków od 1 m2 powierzchni,

b) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 


